ПРИКАЗ

директора  частного общеобразовательного учреждения

«Начальная школа «Гармония» г. Грозного

ИНН: 2013800713-инн
, ОГРН: 1142036006254, КПП: 201301001 Е-mail:ayubova63  @mail.ru
(366110) Чеченская Республика, г Грозный тел.: 8928 7401930
Ул.М.Мазаева, 109

П Р И К А З

____________                                                                                                        №_____

г.Грозный

Об утверждении должностной инструкции

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд
(технология)», в целях организации работы по введению учебного предмета «Труд
(технология)» в ЧОУ «Начальная школа «Гармония»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд

(технология) в ЧОУ «Начальная школа «Гармония», (Приложение 1).
3. Аюбовой З.Л. опубликовать данный приказ на официальном сайте

учреждения в информационно-коммуникационном сети Интернет.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                           М.А.Аюбова

С приказом ознакомлен:

		2024-08-05T16:31:22+0300
	ЧОУ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА "ГАРМОНИЯ"